

رویداد

چرا باید النصر را ببریم؟



با توجه به شرایط باشگاه‌های ایرانی و مقایسه آنها با رقیب، این سوال پیش می‌آید که با چه ابزار و چه امکاناتی باید پیروزی مقابل النصر را مطالبه کنیم؟
به گزارش ایرنا، درباره تقابل باشگاه‌های ایرانی با باشگاه‌های حوزه خلیج فارس و به خصوص عربستانی‌ها، همیشه چند جمله کلیشه‌ای وجود دارد. یکی از آنها مقایسه دستمزد و کیفیت بازیکنان دو تیم است و دیگری امکانات و ابزاری که آنها در اختیار دارند و ما نه. نمی‌دانیم چرا به این جمله می‌گوییم کلیشه؛ این واقعیتی است که هرگز دیده نمی‌شود و تا کسی درباره آن صحبت می‌کند، با پتک به سر او می‌کوبیم و مدعی می‌شویم که تحلیل‌ات اشتباه است؛ ما استعداد داریم و از این حرف‌ها.

بیا باید با خودمان روراست باشیم و همدیگر را با جملاتی مانند اینکه ما پتانسیل داریم، فریب ندهیم.

کجای باشگاه استقلال به النصر و سایر باشگاه‌های عربستانی شباهت دارد که مطالبه ما پیروزی برابر رونالدو و یارانش است؟ در این مورد مثالی می‌زنیم.

باشگاه الهلال در یک محوطه بزرگ قرار دارد که تا چشم کار می‌کند، متعلق به غول عربستانی است.

در این محوطه، بخش‌های مختلف باشگاه الهلال تعبیه شده است. در دو سمت و به ابعاد بزرگ، از مرکز رسانه‌ها بگیریم تا به بخش‌های اداری برسید و البته چمن‌هایی مخملی که نمونه‌اش را حتی در اروپا نمی‌توانید ببینید. جالب اینکه هر رده سنی، یک زمین جداگانه دارد و اینطور نیست که همگی روی یک چمن تعریف کنند و آن را به سمت نابودی ببرند. باشگاه‌های عربستانی حتی هواپیمای اختصاصی دارند که در خواب هم نمی‌توانیم آن را برای تیم‌های ایرانی تصور کنیم.

تنها الهلال نیست که امکانات مدرن و روز فوتبال جهان را در اختیار داشته باشد، بلکه سایر باشگاه‌های عربستانی نیز از چنین شرایطی برخوردارند و هرگز مشکلی از این بابت ندارند.

در قطر و امارات هم اوضاع از همین قرار است؛ هم ورزشگاه اختصاصی دارند و هم امکانات به روز در بخش‌های پزشکی و اداری. نمونه‌اش باشگاه شباب الاهلی که هم میزبان بازی ایران مقابل قطر بود و هم استقلال و النصر حالا برسیم به مقایسه کیفیت بازیکنان دو تیم؛ باز هم استقلال و النصر را مثال می‌زنیم. استقلال در نقل و انتقالات، به ناچار مجبور است سراغ بازیکنانی برود که بازار خود را در اروپا از دست داده‌اند و دیگر خواهانی ندارند تا در سطح اول فوتبال جهان بدرخشند.

نمونه‌اش گائُل کاکوتا که در سال‌های پایانی فوتبال خود راهی ایران شده تا پولی به جیب بزند و آینده زندگی خود را بهتر بسازد. یا گوستاوو پلانکو که هرگز در اروپا مشتری پر و پا قرصی نداشت و به ایران آمد و پیراهن استقلال را پوشید.

آن سمت ماجرا اما بازیکنانی حضور دارند که جملگی همچنان در اروپا یک برند بودن و می‌توانستند همچنان باشند و در سطح اول بازی کنند. آمریکا لاپورت از منچسترسیتی راهی النصر شد؛ مدافعی که پپ گواردیولا تلاش کرد او را در انگلیس حفظ کند اما نتوانست.

لاپورت اکنون عضو تیم ملی اسپانیا است و گل پیروزی‌بخش النصر را مقابل استقلال به ثمر رساند.

همچنین تالیسکا، کریستیانو رونالدو و نتو که درون دروازه النصر حضور داشت. آخری عضو تیم ملی برزیل است و در ماه اخیر درون دروازه هم ایستاد و به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفت. حالا یک سوال پیش می‌آید. اینکه چه جادوایم و چه مطالبه‌ای داریم؟ آیا استقلال، ابزار مقابله با النصر را داشت یا نه؟ پاسخ، قطعاً «نه» بزرگ است.

ما از استقلال در شرایطی طلب پیروزی برابر النصر یا در بهترین حالت، کسب تساوی را داشتیم که این تیم نه زمین مخملی برای تمرین دارد و نه بازیکنی خارجی که مثلاً طرف مقابل او را بشناسد و روی نامش مانور کند. اینجا باشگاهی داریم که بعد از جذب پیشو موسیما، هوادارانش به به و چه می‌کنند که چه مربی بزرگی جذب کرده‌ایم. آن وقت حریف ما، استغانو پیولی را از ایتالیا به عربستان می‌آورد تا روی نیمکت النصر بنشیند. سرمربی سابق میلان، لاتزیو و اینتر و قهرمان اسبق سری آ. باشگاه استقلال در یک ساختمان قدیمی قرار دارد که تمام بخش‌ها در ابعادی کوچک و مترازی پایین، در چند طبقه تعبیه شده‌اند. آن محوطه عظیم باشگاه‌های عربستانی کجا و این ساختمان کجا؟

آنوقت با همین شرایط و این تفاوت‌های بزرگ، حتی نمی‌توانیم در ورزشگاه آزادی از النصر میزبانی کنیم.

یاد به دویی برویم تا هم میزبان باشیم و هم میهمان! مشکلات سر به فلک می‌کشد اما وقتی ریزتر می‌شویم، می‌بینیم که برخی، انتظار پیروزی یا حتی کسب امتیاز از النصر را داشتند. النصر قدرتمند است و دارای همه گونه امکانات.

زمانی می‌فکتم ما استعداد داریم و عرب‌ها نه اما حالا دفاع راست تیم ملی عربستان را می‌بینیم که به عضویت رم در ایتالیا در آمده و ستاره‌ای بین‌المللی به نام سردار آزمون از این باشگاه جدا شده است.

بنابراین بهتر است به مقایسه امکانات باشگاه‌های ایرانی و عربستانی، نگوئیم کلیشه. این واقعیتی است که متأسفانه با آن کنار نمی‌آییم و نمی‌خواهیم باورش کنیم.

خارجی

**دو ستاره رئال، الکلاسیکو را از دست دادند**



دو ستاره رئال مادرید به دلیل مصدومیت الکلاسیکو روز شنبه را از دست دادند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال رئال مادرید در هفته سوم رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا موفق شد با نتیجه ۵ بر ۲ دورتموند را شکست دهد و ۶ امتیازی شود.

در جریان این بازی گل سوم کپکشتانی‌ها در حالی روی پاس رودریگو به ثمر رسید که این بازیکن دچار کشیدگی عضله شد و به اجبار زمین بازی را ترک کرد.

بعد از انجام آزمایشات پزشکی مشخص شد وی از ناحیه همسترینگ دچار کشیدگی شده و به طور حتم دیدار حساس رئال مادرید با بارسلونا را از دست خواهد داد.

از طرفی نیز باشگاه رئال مادرید اعلام کرد تیبو کورتوا سنگربان بلژیکی این تیم نیز به دلیل مصدومیت در ناحیه پسای چپ قادر به همراهی این تیم در الکلاسیکو نخواهد بود.

گفتنی است رئال مادرید و بارسلونا روز شنبه از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران، ال کلاسیکوی رفت فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لالیگا را برگزار می‌کنند.

مردم‌سالاری

برای ۱۲ متهم کیفرخواست صادر شد!

# آخرین خبر از پرونده فساد در باشگاه مس



تومان وجه نقد تحت عناوین اتهامی پرداخت رشوه، اخذ رشوه، کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع قرار مجرمیت صادر شده است.»

**پرونده رئیس سابق کمیته داوران به دادگاه ارسال شد**

حجت‌الاسلام حمیدی با اشاره به جزئیات بیشتری پرونده گفت: «در خصوص اتهام آقایان «خ - الف»، رئیس سابق کمیته داوران و عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال، «س - م»، از روسای اسبق سازمان لیگ و «ف - م»، متهم دیگر هم در حال انجام است.»

**میزان رشوه، کلاهبرداری و تحصیل از مال نامشروع؛ ۱۴۸ سکه و ۷ میلیارد**

**وجه نقدا**

حمیدی با تشریح آخرین وضعیت پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان توضیح داد: «در مجموع ۲۱ متهم و سه نفر به عنوان مطلع در این پرونده تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند. در خصوص ۱۲ از متهمان کفرخواست و قرار مجرمیت، در خصوص دو متهم نیز قرار منع تعقیب صادر شده و در خصوص ۷ متهم دیگر نیز پرونده در دادرسی عمومی و انقلاب رفسنجان مفتوح است. در خصوص ۱۲ متهم این پرونده در مجموع به میزان ۱۴۸ سکه و قریب به ۷ میلیارد

وجه نقد!

متهمان برای ادامه رسیدگی به دادگاه ارسال شده است. آقایان «م-ز» به اتهام مشارکت در پرداخت رشوه، اختلاس و تصرف غیرقانونی در وجود دولتی و «ع-ع» به اتهام مشارکت در پرداخت رشوه، تحصیل مال از طریق کفرخواست و خیانت در امانت قرار مجرمیت صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است.»

**مدیرعامل یک باشگاه دیگر لیگ برتری هم کلاهبردار شناخته شد!**

رئیس دادگستری استان کرمان درباره اتهامات مدیرعامل یک باشگاه لیگ برتری

متهمان درباره سایر متهمان پرونده

گفت: «برای آقایان «پ - ر»، سردبیر یکی از سایت‌های مشهور ورزشی و «م - ه»، سردبیر یکی از رسانه‌های ورزشی به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع و دریافت سکه تمام پهار آزادی قرار مجرمیت صادر شده و در خصوص یکی از مجریان مشهور برنامه‌های ورزشی نیز پرونده مفتوح و در حال رسیدگی است.»

خانم‌ها «ف - ح» و «ع-ع» که تحت عناوین رمال و جادوگری پای آن‌ها به پرونده

فساد فوتبال باز شده بود، به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع در این پرونده مجرم شناخته شده‌اند.»

**پرونده ۶ متهم دیگر در حال رسیدگی است**

رئیس دادگستری استان کرمان با بیان اینکه در این پرونده آقایان «ع-ف» و «ر-ج» و نیز خانم «ه-ی» به‌عنوان مطلع به دستگاه قضایی احضار شده‌اند، درباره سایر جزئیات پرونده گفت: «درباره متهمان دیگر پرونده از جمله دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال (سال‌های ۹۹-۱۳۹۸)، رئیس کمیته وقت آموزش فدراسیون فوتبال (سال‌های ۹۹-۱۳۹۸)، سرپرست فدراسیون فوتبال (سال‌های ۹۹-۱۳۹۸)، رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر (سال‌های ۹۹-۱۳۹۸)، دبیر سازمان لیگ برتر (سال‌های ۹۹-۱۳۹۸) و یکی دیگر از مسئولان باشگاه لیگ برتری نیز پرونده در دادرسی عمومی و انقلاب رفسنجان مفتوح و در حال رسیدگی است که به محض صدور کفرخواست، اطلاع رسانی لازم درساره آن صورت خواهد گرفت. در این پرونده برای دو متهم دیگر نیز که نقش اصلی در پرونده نداشته‌اند، قرار منع تعقیب صادر شده است.»

**نام ۲ خانم در بین متهمان است!**
حمیدی درباره سایر متهمان پرونده گفت: «برای آقایان «پ - ر»، سردبیر یکی از سایت‌های مشهور ورزشی و «م - ه»، سردبیر یکی از رسانه‌های ورزشی به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع و دریافت سکه تمام پهار آزادی قرار مجرمیت صادر شده و در خصوص یکی از مجریان مشهور برنامه‌های ورزشی نیز پرونده مفتوح و در حال رسیدگی است.»

خانم‌ها «ف - ح» و «ع-ع» که تحت عناوین رمال و جادوگری پای آن‌ها به پرونده

## مهر داد؛ دوباره خانه‌نشین شد!



به گزارش فوتبال ۳۶۰،

استقلال در حالی رودرو

النصر عربستان قرار گرفت که سهراب بختیاری‌زاده مُدل بازی تیمش را با توجه به قدرت حریف، تغییر داد و به سراغ استفاده از تک‌هاجم سرعتی در ترکیب تیمش رفت و در شب نیمکت‌نشینی گوستاوو پلانکو، مهرداد محمدی امید اول گلزنی آبی‌ها بود. با این وجود، تغییر تاکتیکی انجام‌شده از سوی بختیاری‌زاده خیلی زود به بن‌بست رسید؛ چرا که عمر حضور محمدی در ترکیب استقلال برابر النصر به ۱۰ دقیقه هم نرسید و خیلی زود ستاره شماره ۷ آبی‌ها دچار آسیب‌دیدگی شد. مهرداد محمدی روی اولین موقعیتی که در مسابقه به دست آورد با آمریکا لاپورت، مدافع باتجربه النصر برخورد جدی داشت و این برخورد منجر به مصدومیت شدید محمدی و تعویض اجباری او شد؛ به‌طوری‌که علیرضا کوشکی در نقش جانشین محمدی در دقیقه ۷ وارد ترکیب آبی‌پوشان شد. بعد از خروج مهرداد محمدی از زمین مسابقه، چهره او نشان می‌داد که به شدت دچار آسیب‌دیدگی شده و حالا پیگیری‌های بیشتر حکایت از مصدومیت شدید ستاره شماره ۷ استقلال دارد.

## تاکید وزیر ورزش بر رسیدگی به دلایل ناکامی تیم‌های باشگاهی

میزبانی بستگی به شرایط کشور دارد و ما مرتب این مسأله را پیگیری می‌کنیم، شرایط ما الان عادی است به هر صورت ما می‌توانیم میزبانی را داشته باشیم. امیدوارم این شرایط زودتر برطرف شود.

به گزارش ایسنا، وزیر ورزش همچنین در حاشیه این مراسم گفت: فدراسیون فوتبال به باشگاه‌ها اعلام کرده که رشته‌های دیگری نمی‌توانند داشته باشند تا زمانی که هزینه‌ها و درآمدهایشان مشخص شود.

وی افزود: مدیرانی که می‌آیند اجازه دارند به باشگاه‌ها اطلاع‌رسانی کنند. برنامه‌ها ۵ بحث معافیت مالیاتی باشگاه‌ها در چند هفته آینده ابلاغ می‌شود. باشگاه‌هایی که می‌خواهند مجوز بگیرند باید از این تسهیلات استفاده کنند. وزیر ورزش اضافه کرد: تلاش در باشگاه‌داری تحول ایجاد شود. قبول ندارم که

برای من فرق نمی‌کند اسم آن تیم چیست و مثل تیم ملی است. از این‌جهت که تیم‌های ما بیرون از ایران نتایج دلخواهی که **دلخواهی که کم مد نظر هواداران است را کسب نمی‌کنند باید رسیدگی شود.**

به گزارش ایسنا، احمد دنیا مالی ، وزیر ورزش در پاسخ به این پرسش که مدیر عامل هلدینگ خلیج فارس مصاحبه‌ای داشتند مبنی بر این که مسا مالین نبودیم استقلال را بگیریم و باعث ناراحتی هواداران استقلال شدند شما به این موضوع ورود پیدا کردید یا خیر؟ خاطرنشان کرد: حواس ما به این موضوع است، خوشبختانه هر دو تیم استقلال و پرسپولیس از لحاظ منابع مالی مشکلی ندارند. یکسری مسائل مدیریتی است که ما ورود پیدا می‌کنیم اما هواداران مطمئن باشند که بی تفاوت نیستیم. وقتی تیم‌ها پای خود را از مرزها بیرون می‌گذارند

او ادامه داد: چون این دو تیم (استقلال و پرسپولیس) مهم هستند و هنوز سهامدار داریم و سهام نیز مدیریتی است اگر نیاز باشد که امیدوارم نیاز باشد ما مراقبت‌ها را به صورت عملیاتی ورود پیدا خواهیم کرد. دنیامالی در پایان درباره میزبانی ایران در خصوص فوتبال گفت: تلاش در یک یکسری زیربنایها را آماده کنیم، شرایط

## انتقاد ستاره فوتبال آلمان از لیگ عربستان

عربستان شما را از اینکه یک بازیکن خوب باشید و جام بگیرید، دور می‌کند. من طرفدار کسی نیستم که به آنجا برود، اما تابستان امسال از فوتبال خداحافظی کرد. کروس سال گذشته به شدت از گابری وینگا، ستاره سلتاویگو که در آن زمان به عنوان یکی از درخشان‌ترین استعدادهای آینده فوتبال اروپا شناخته می‌شد و راهی الاهلی عربستان شد، انتقاد کرد و این انتقال را شرم‌آور توصیف کرد. با این حال او هیچ‌گاه، کریستیانو رونالدو را به دلیل رفتن به النصر مورد انتقاد نکرد.

او درباره مواضع دوگانه‌اش نسبت به بازیکنانی که به لیگ عربستان می‌روند، گفت: کسی که عناوین لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده و به پایان کارش نزدیک‌تر است با کسی که در ۲۱ سالگی فوتبال اروپا را ترک می‌کند متفاوت است. اگر بازیکن جوانی باشید، حضور در لیگ

مختلف و البته متفاوتی روبرو شده است. یکی از این منتقدان تونی کروس، هافبک آلمانی رئال مادرید است که تابستان امسال از فوتبال خداحافظی کرد. کروس سال گذشته به شدت از گابری وینگا، ستاره سلتاویگو که در آن زمان به عنوان یکی از درخشان‌ترین استعدادهای آینده فوتبال اروپا شناخته می‌شد و راهی الاهلی عربستان شد، انتقاد کرد و این انتقال را شرم‌آور توصیف کرد. با این حال او هیچ‌گاه، کریستیانو رونالدو را به دلیل رفتن به النصر مورد انتقاد نکرد.

او درباره مواضع دوگانه‌اش نسبت به بازیکنانی که به لیگ عربستان می‌روند، گفت: کسی که عناوین لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده و به پایان کارش نزدیک‌تر است با کسی که در ۲۱ سالگی فوتبال اروپا را ترک می‌کند متفاوت است. اگر بازیکن جوانی باشید، حضور در لیگ

پنجشنبه ۳ آبان ۱۴۰۳ - ۲۰ ربيع الثانی ۱۴۴۶ - ۲۴ اکتبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۸۵

گزارش

**مورایس و کابوسی به نام «بازی‌های آسیایی»**



وزه مورایس برای ششمین‌بار در قامت سرمربی سپاهان طعم شکست را در مسابقات آسیایی چشید؛ آن‌هم در حالی که او در این رقابت‌ها ۱۱ بار روی نیمکت طلایی‌پوشان نشسته است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، سپاهان سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ را برگزار کرد و طلایی‌پوشان بعد از باخت ۲ بر یک مقابل الوحدات اردن و پیروزی ۴گله برابر استقلال تاجیکستان، رودرویی شارجه امارات قرار گرفتند؛ آن‌هم در حالی که سپاهانی‌ها در قامت صدرنشین فوتبال باشگاهی ایران مقابل صدرنشین لیگ برتر امارات قرار گرفتند و انتظار می‌رفت که شاگردان ژوزه مورایس بتوانند برای دومین بازی پیاپی در مسابقات آسیایی امتیاز کسب کنند تا شانس صعود خود به مرحله حذفی را افزایش بدهند.

طلایی‌پوشان در ادامه روند نرنوسان خود در فصل جاری، ناکام در امتیازآوری برابر شارجه بودند و شکست ۳ بر یک را مقابل حریف اماراتی پذیرفتند تا شارجه با ۷ امتیاز، صدرنشین گروه شود و در یک‌دمی صعود به مرحله حذفی قرار گیرد و سپاهان در پایان دور رفت مرحله گروهی، با ۳ امتیاز از شانس حداقلی برای صعود به مرحله حذفی برخوردار باشد؛ هر چند که طلایی‌پوشان امیدوارند در بازی برگشت مقابل شارجه بتوانند جریان مافات کنند و امید خود برای راه‌یابی به مرحله بعدی را افزایش دهند.

**مورایس و کوله‌باری از تجربه در آسیا و آفریقا**
ژوزه مورایس در شرایطی سسکان‌دار سپاهان است که او تجربه حضور در تورنمنت‌های بین‌المللی را در قامت سرمربی دارد. مورایس پیش از حضور روی نیمکت سپاهان، در تیم‌های جونیکوم‌تورز کره‌جنوبی و الشبای عربستان تجربه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دارد و در تیم اسپرانتس تونس هم در لیگ قهرمانان آفریقا تجربه سرمربیگری دارد. در این میان، مورایس همراه با سپاهان هم در لیگ قهرمانان آسیا، هم در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و هم در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا تجربیات مهمی به‌دست آورده است.

**۱۱ تجربه ژوزه با سپاهان در ۳ تورنمنت مختلف آسیایی!**

مورایس برای یازدهمین‌بار روی نیمکت سپاهان حضور یافت؛ البته که شمار بازی‌های طلایی‌پوشان در آسیا در دوره سرمربیگری ژوزه مورایس، ۱۲ دیدار است که یکی از این ۱۲ مسابقه، جدال برگزارنده سپاهان و الاتحاد عربستان و برد انضباطی طلایی‌پوشان است. در ۱۱ دیدار دیگری که سرمربی برتغالی روی نیمکت سپاهان نشسته، طلایی‌پوشان ۷ بار در لیگ قهرمانان آسیا، ۳ بار در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و یکبار در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا به میدان رفته‌اند.

**آمار و ارقام علین مرد برتغالی**
سرمربی برتغالی سپاهان که بیشتر در ۱۷ تجربه آسیایی با نمایندگان کره‌جنوبی و عربستان، ۷ برد، ۴ تساوی و ۶ باخت را به‌دست آورده بود، در ۱۱ حضورش روی نیمکت سپاهان، ۶ بار طعم شکست را چشیده که آمار قابل‌قبولی محسوب نمی‌شود. با وجود آنکه برد ۹گله برابر اولمالیق و پیروزی ۴گله برابر استقلال دوشنبه در کراننامه ژوزه مورایس دیده می‌شود اما با این وجود، تحمل ۶ باخت در ۱۱ مسابقه از جمله شگفت‌انگیزترین آمارهای او در مسابقات آسیا کسب تنها ۴ برد، آمار مثبتی برای سرمربی برتغالی سپاهان نیست و باید دید در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا ۲، مورایس می‌تواند آمار خود در مسابقات بین‌المللی و به‌ویژه رقابت‌های آسیایی را بهبود بخشد یا خیر.

فوتبال

**مهاجری سرمربی شمس آذر شد**



رضا مهاجری، به عنوان سرمربی جدید شمس آذر قزوین انتخاب شد. به گزارش ایسنا، پس از جدایی سعید دقیقی از شمس آذر او طی انتقالی هدایت خیبر خرم آباد را بر عهده گرفت. از سوی دیگر رضا مهاجری که فصل را با خیبر خرم آباد شروع کرده بود، پس از ۵ بازی و کسب ۵ امتیاز از این تیم جدا شد. حالا او پس از مذاکره با مدیران شمس آذر با این باشگاه به توافق رسیده و قرار است روی نیمکت این تیم بنشیند. تا ساعاتی دیگر قرارداد مهاجر یو شمس آذر امضا خواهد شد. شمس آذر در هفته نهم لیگ برتر برابر پرسپولیس به میدان خواهد رفت.

**استقلال – تراکتور در ورزشگاه شهر قدس**



دیدار تیم‌های استقلال و تراکتور در ورزشگاه شهر قدس برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر پنجشنبه هفته آینده میزبان تراکتور خواهد بود و سازمان لیگ قصد دارد این دیدار را در ورزشگاه شهر قدس برگزار کند. با توجه به اینکه ورزشگاه تختی شرایط برگزاری این دیدار را ندارد و ورزشگاه شهر قدس تنها ورزشگاهی است که فعلا در تهران در دسترس است، سازمان لیگ این دیدار را در شهر قدس برگزار خواهد کرد. به نظر می‌رسد با توجه به ظرفیت این ورزشگاه و حساسیت بازی، تعداد تماشاگران محدود باشد.